
 
                  КРЕМЕНЕЦЬКИЙ   ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТВОРЧОСТІ 

       КРЕМЕНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 
 

 30.08.2023                                             ​ № 84  
 
Про створення робочої і моніторингової  
груп та проведення самооцінювання 
за напрямком «Педагогічна діяльність» 
  

Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 3 ст.48) 
та «Про позашкільну освіту», Порядку проведення моніторингу якості освіти, 
затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 16 січня 2020 року 
№54, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 лютого 2020 року за 
№154/34437,Методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти та проведення самооцінювання освітніх та 
управлінських процесів у закладах позашкільної освіти, затверджених наказом 
Служби від 01.08.2022 р. №01-10/75 (додаток),  Положення про внутрішню 
систему забезпечення якості освіти в Кременецькому центрі дитячої творчості,    
затвердженого наказом керівника закладу №136 від 05.10.2021 року, з метою 
розбудови внутрішньої системи забезпечення якості освітньої діяльності та 
якості освіти у закладі, забезпечення комфортних і безпечних умов навчання та 
праці 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2023-2024 н.р.   самооцінювання   освітніх і управлінських 
процесів  закладу позашкільної освіти за напрямом «Педагогічна діяльність 
працівників закладу освіти». 

2. Призначити СІЛЬВЕСТРУК Лесю Федорівну, методиста, відповідальною 
особою із забезпечення якості, оперативного керування процесом вивчення. 

3. Затвердити склад робочої групи (Додаток1). 

4. Розробити  орієнтовний План роботи   з проведення самооцінювання 
(Додаток 2). 

5. Відповідальній особі Сільвеструк Лесі Федорівні: 

5.1. координувати результативне запровадження внутрішньої системи 
забезпечення якості; 

https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-poryadku-provedennya-monitoringu-yakosti-osviti-zareyestrovanij-u-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-vid-10-lyutogo-2020-roku-15434437


5.2. систематично проводити навчання з членами робочої групи щодо 
визначення й аналізу відповідного компоненту системи забезпечення якості; 

5.3. узагальнити результати самооцінювання та визначити рівень освітньої 
діяльності закладу освіти за напрямком «Педагогічна діяльність»; 

5.4. підготувати висновки і визначити шляхи вдосконалення освітньої 
діяльності. 

6. Членам робочої групи: 

6.1. використовувати такі методи збору інформації як вивчення документації, 
спостереження за навчальним заняттям, опитування та анкетування всіх 
учасників освітнього процесу; 

6.2. підготувати перелік запитань для проведення анкетування серед 
педагогічних працівників, батьків та учнів, яким виповнилося 14 років, за 
напрямом відповідно до критеріїв оцінювання освітніх та управлінських 
процесів закладу та внутрішньої системи забезпечення якості освіти; 

6.3. підготувати звіт до 06.05.2024року за результатами самооцінювання з 
пропозиціями про удосконалення освітньої діяльності. 

7. Заслухати звіт про результати самооцінювання на засіданні педагогічної ради 
у травні 2024 року та врахувати її рішення при коригуванні  освітньої програми 
та річного плану роботи закладу на 2024-2025 навчальний рік. 

8. Оприлюднити звіт про результати самооцінювання та спостереження на сайті 
закладу. 

9.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор                                                                             Тетяна ШЕВЧУК 
 
Ознайомлені                                                                         Леся Сільвеструк  
                                                                                              Юлія Шлапчинська                   

                                                                                    Ярослава Онищук  
                                                                                    Микола Василюк  
                                                                                    Наталія Колінчук  
 
 

 
 
 
 



Додаток 1 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
наказом КЦДТ 
від 30.08.2023 № 84 

 
Склад 

 комісії з питань   
 Кременецького центру дитячої творчості 

 
1. Шевчук Тетяна Дем’янівна​ –​ директор Кременецького центру 
дитячої творчості, голова комісії 
​  
2. Шлапчинська Юлія  Юріївна      – голова профспілкового комітету   закладу, 
заступник голови комісії 
 
3. Сільвеструк Леся Федорівна – методист  закладу, секретар комісії 
 
 
4. Онищук Ярослава Ярополківна – виконувачка обов’язків завідуючої 
художньо- естетичним відділом, член комісії  
 
5. Василюк Микола Миколайович – виконувач обов’язків завідуючого науково - 
технічним відділом, член комісії 
 

6.  Колінчук Наталія  Петрівна     - голова батьківського комітету Кременецького 
центру дитячої творчості, член комісії 
 
7.   Слива Софія                           - голова учнівського самоврядування   закладу,  
член комісії 
​  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



 
Додаток 2 

                                                                                                                  до наказу    
 № 84 від 30.08.2023 

Орієнтовний план роботи 
робочої групи 

з вивчення та самооцінювання 
педагогічної діяльності педагогічних працівників 

  
№ 
з/п Зміст роботи Термін 

виконання Відповідальний 

І етап             Підготовчий 

1. 
Організація та проведення 

самооцінювання якості педагогічної 
діяльності у 2023 –2024 н.р. 

До 20.02.2022 
Сільвеструк Л.Ф., 

відповідальна 
особа 

2. 
Затвердження членів робочої групи з 
питань вивчення й самооцінювання 

якості педагогічної діяльності 
  Заступники 

директора 

3. 

Ознайомлення з критеріями, 
індикаторами оцінювання за напрямом 

педагогічна діяльність педагогічних 
працівників  

  
Сільвеструк Л.Ф., 

відповідальна 
особа 

ІІ етап       Діяльнісний 

4. 

Проведення навчання з членами робочих 
груп щодо визначення і аналізу 

відповідного компоненту системи 
забезпечення якості 

До 25.12.2023 
Сільвеструк Л.Ф., 

відповідальна 
особа 

5. Розробка опитувальних анкет, 
узгодження їх змісту До 01.03.2024 Члени робочих 

груп 

6. Проведення опитування серед 
педагогічних працівників До 30.04.2024р. Члени робочих 

груп 
ІІІ етап     Узагальнення результатів та представлення результатів 

7. 

Підготовка звіту за результатами 
самооцінювання за 

напрямом педагогічна діяльність 
педагогічних працівників  

До 25.05.2024 
Сільвеструк Л.Ф. 
заступник голови 

робочої групи 

8. 

Узагальнення результатів 
самооцінювання та визначення рівня 
педагогічної діяльності педагогічних 

працівників Кременецького ЦДТ 

До 01.06.2024 
На засіданні 
педагогічної 

ради 

Сільвеструк Л.Ф. 

  
 


